PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2024 г.                                г.Таруса                                  № 247/79/17
О форме и сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий 2401, 2404 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному
избирательному округу № 1
в единый день голосования  08 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 47 Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) (Приложение № 3), утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Тарусского района от 21 июня 2024 № 236/75/13, территориальная избирательная комиссия Тарусского района  РЕШИЛА:
1. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий 2401, 2404 с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования  08 сентября 2024 года  производить единовременно в безналичной форме.

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса до 20 сентября 2024 года.
3. Председателям участковых избирательных комиссий №№ 2401, 2404 представить в территориальную избирательную комиссию графики работы членов участковых избирательных комиссий, сведения о фактически обработанном времени членами участковой избирательной комиссии, решения участковых избирательных комиссий о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 заместителю председателя, секретарю, иным членам участковой избирательной комиссии в срок до 18 сентября 2024 года.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 2401, 2404.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тарусского района Озорнину Г. А.
6. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                            Г.А.Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии Тарусского района                                                       С.В.Московкина